Behoort bij accountantsrapport d.d. 21-5-2024
STICHTING FILM BY THE SEA, VLISSINGEN

2.1 BALANS PER 31 DECEMBER 2023
(na verwerking resultaatbestemming)

Activa
(in euro’s) 31-12-2023 31-12-2022
Vaste activa
Immateriéle vaste activa 1.525 3.560
Materiéle vaste activa 7.758 7.820
9.283 11.380

Vlottende activa
Vorderingen en overlopende activa 87.319 104.717

87.319 104.717
Totaal activa 196.602 116.097

4

15



Reserves en fondsen
Stichtingsreserve

Langlopende schulden

Kortlopende schulden

Totaal passiva

Behoort bij accountantsrapport d.d. 21-5-2024
STICHTING FILM BY THE SEA, VLISSINGEN

31-12-2023
(29.903)
(29.903)
126.505
96.602
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Passiva

31-2-2022
(29.928)

(29.928)

146.025

116.097



